


Edição 5.762 | Ano 4
14 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISODERESULTADO, ADJUDICAÇÃOEHOMOLOGAÇÃODE LICITAÇÃO-PREGÃOELETRÔNICO015/2022.

Certificação Digital: PRABWTOB-SUYMOZCQ-5MMTSMKS-9AICVPJF
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

 
 

RESULTADO FINAL 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1714/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO 015/2022 
LICITAÇÃO Nº 931945 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para realização de evento promocional denominado 
com Aniversario do Brasil em Porto Seguro, incluídos os serviços de serviços de Planejamento, 
Organização, Cerimonial, Segurança, Estrutura Geral, Sonorização, Iluminação, Gerador, Alimentação, 
Hospedagem no período de 19 a 30 de abril de 2022. 
 
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço Global. 
 
 
➢ Concluiu como vencedora a empresa: PAVINORTE URBANISMO EIRELI, inscrito no CNPJ: 

10.287.070/0001-26, situada a Rua Paulo VI, 277; Bairro Vinhatico - Montanha, ES. Para o LOTE 
1/ÚNICO, com o valor Global de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais). 

 

ADJUDICO o presente procedimento, consubstanciado através do Processo Administrativo Nº 
1714/2022 e da licitação, modalidade PREGÃO na forma ELETRÔNICA Nº 015/2022, LICITAÇÃO Nº 
931945, cadastrado no site licitações-e. 
 
Porto Seguro/BA, 14 de abril de 2022. 
 
 
 
 

 
 
 
 

JOÃO PEDRO RIBEIRO DO NASCIMENTO 
PREGOEIRO 

 
 

Edição 5.762 | Ano 4
14 de abril de 2022

Página 3

AVISO DE RESULTADO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃODE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO
015/2022.

Certificação Digital: PRABWTOB-SUYMOZCQ-5MMTSMKS-9AICVPJF
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1714/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO 015/2022 
LICITAÇÃO Nº 931945 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para realização de evento promocional denominado 
com Aniversario do Brasil em Porto Seguro, incluídos os serviços de serviços de Planejamento, 
Organização, Cerimonial, Segurança, Estrutura Geral, Sonorização, Iluminação, Gerador, Alimentação, 
Hospedagem no período de 19 a 30 de abril de 2022. 
 
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço Global. 
 
 
➢ Concluiu como vencedora a empresa: PAVINORTE URBANISMO EIRELI, inscrito no CNPJ: 

10.287.070/0001-26, situada a Rua Paulo VI, 277; Bairro Vinhatico - Montanha, ES. Para o LOTE 
1/ÚNICO, com o valor Global de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais). 

 
 
HOMOLOGO o presente procedimento, consubstanciado através do Processo Administrativo Nº 
1714/2022 e da licitação, modalidade PREGÃO na forma ELETRÔNICA Nº 015/2022, LICITAÇÃO Nº 
931945, cadastrado no site licitações-e. 
 
 
Porto Seguro/BA, 14 de abril de 2022. 
 
 
 
 
JESSONIEL SANTOS DA SILVA 
AUTORIDADE COMPETENTE 
 

 
 
 
 

JÂNIO NATAL ANDRADE BORGES 
PREFEITO MUNICIPAL 

Edição 5.762 | Ano 4
14 de abril de 2022

Página 4

Certificação Digital: PRABWTOB-SUYMOZCQ-5MMTSMKS-9AICVPJF
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario


	AVISO
	AVISO DE RESULTADO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 015/2022.


		2022-04-14T17:04:37-0300




